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Segerrikaste körsven
1	 Carl Johan Jepson	 F	 A1	 169	 33	 27	 12	 19,5 %	 2 562 950
2	 Stefan Persson	 HD	 A1	 155	 25	 21	 16	 16,1 %	 2 039 050
3	 André Eklundh	 Å	 A1	 120	 15	 14	 11	 12,5 %	 1 144 400
4	 Björn Goop	 F	 A5	 80	 14	 11	 13	 17,5 %	 955 950
5	 Hans Crebas	 AX	 A1	 79	 9	 12	 9	 11,4 %	 736 400

Segerrikaste träningsstall
1	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 90	 14	 18	 10	 15,6 %	 3 012 800
2	 Ulf Stenströmer	 AX	 A1	 60	 12	 10	 7	 20,0 %	 1 120 150
3	 Björn Goop	 F	 A5	 68	 12	 10	 6	 17,6 %	 827 150
4	 Maria Törnqvist	 Å	 A1	 40	 11	 6	 4	 27,5 %	 867 300
5	 Per Henriksen	 Å	 A1	 57	 11	 4	 3	 19,3 %	 531 600

MARIA TÖRNQVISTMARIA TÖRNQVIST
Intrigante (lopp 1) gick helt okej i debuten 
i tisdags. Han sprang dock och slog sig lite 
under loppet, så han ska lättas lite i ba-
lansen. Jag tror också att han kommer att 
vara bättre med lopp i kroppen. Läget blev 
dock lite småtrist.

King Only the One (lopp 7) gjorde ett bra 
lopp senast. Han gillar dock inte att gå på 
innerspår, han blir lite feg där. Han avslu-
tade bra över upploppet och håller formen. 
Han gör säkert en fin insats här, men 
innerspår bakom bilen är inte optimalt. 
Han kommer att få svårt att vara med den 
första biten. Det är några bra hästar emot, 
men jag tycker att ”Kingen” ska räknas om 
det löser sig. Inga ändringar.

HANS CREBASHANS CREBAS
Micke Palema (lopp 2) har agerat lite 
bekvämt när han har gått i rygg på andra 
hästar, han tar liksom inte ut sig då. Nu 
blev det ett perfekt utgångsläge, så nu 
rycker jag skorna och sätter dit en bike. 
Målet är att komma till spets och sedan 
köra där så länge lampan lyser. Jag tror 
att han är en annan häst i den positio-
nen, han kommer att kunna utnyttja sitt 
stora steg bättre. Det känns lite spän-
nande.

Noa Transs R. (lopp 3) var riktigt bra se-
nast på Färjestad. Hon är lite entaktad, 
så hon missgynnades något av att det 
gick lite för långsamt på inledningsvar-
vet. Hon gick i alla fall nytt rekord och vi 
var nöjda. Nu är det 2640 meter, vilket är 
ett plus. Hon var trea på denna distans i 
det holländska stoderbyt. Trots bakspå-
ret ska hon räknas tidigt.

Norris (lopp 4) är ute i ett lopp med 
spårtrappa, så jag hade på känn att det 
skulle bli ett dåligt utgångsläge. Å andra 
sidan står hon bra inne på pengarna. 
Hästen har toppform och var heroisk 
senast på Färjestad, då hon gick utvän-
digt utan rygg i hårt tempo. Hon var 
bra även gången innan, då hon vann via 
open stretch på Åby. Hon har toppform 
och kusken känner henne väl. Hon är en 
av de bättre hästarna i loppet, men kan 
såklart behöva lite hjälp i form av bra 
tempo. 

Henry Palema (lopp 5) var bländande 
vid segern näst senast. Gången efter 
blev det tyvärr en omstart och det 
gjorde honom lite stressad och spänd, så 
han galopperade plötsligt i första kurvan 
efter att ha tagit hand om ledningen. 
Han har gjort så någon gång tidigare i 
samma kurva. Det är sådant som händer. 
Han känns väldigt fin efteråt och har ett 
bra startspår här, då han som bekant kan 
öppna kvickt. Uppgiften ser passande ut.

Ziva (lopp 6) var jättebra som tvåa se-
nast, det var ett helt annat klipp i steget 
på henne jämfört med gången innan. 
Men så gick hon också barfota och med 
jänkarvagn. Hon plockade ner favoriten 
Ultra Violet, men kunde inte stå emot 
Garden Leave. Jag tror på en fin höst 
och vinter för min häst och det är en 
god insats att vänta redan här. Dock är 
hon inte superkvick iväg, så spåret kan 
krångla till det lite. Men hon står perfekt 
inne på pengarna, jag har faktiskt siktat 
på detta loppet ett tag. Löser det sig så 
bör hon räcka långt, då hon är formstark 
för dagen.

Lincoln Abe Boko (lopp 7) hade lite 
otur senast, då ledaren bröt ut lite 1300 
meter från mål och det var inte långt 
ifrån att min häst hade gått omkull. Han 
tappade fart och det gjorde att King Only 
the One kunde passera oss och ta hand 
om positionen utvändigt om ledaren. 
Min häst blev trög av detta, jag hade inte 
frivilligt släppt ifrån mig min grundposi-
tion. Men det är sådant som händer. Här 
hoppas jag kunna nå ledningen och i så 
fall kör jag där. Hästen är riktigt bra i 
ordning för dagen.

Helena Palema (lopp 8) har gått jätte-
bra på slutet, senast avslutade hon fint 
efter att ha startat från spår 12 i Örebro. 
Hon fick   bara stryk av en bra häst. Jag 
hade lättat henne lite inför den starten 
och det slog väl ut. Hon kommer mer och 
mer och spår 10 bakom bilen behöver 
inte vara fel. Jag tror på en ny fin insats. 
Med lite klaff är hon troligen med bland 
de tre främsta igen.

PETER ZADELPETER ZADEL
Getting Invited (lopp 1) är en fin häst 
med god kapacitet inombords. Hon ham-
nade tyvärr utvändigt utan rygg i debu-
ten och räckte då inte, men gick ändå en 
mycket fin tid. Det är svårt att begära 
mer. Här har hon ett fint startspår och 
ska kunna öppna bra. Skulle hon nå led-
ningen tror jag att chansen ökar. Jag tror 
att hon gör en fin insats.

Mellby Luna (lopp 2) har riktigt god 
kapacitet, men hon har ägnat sig åt 
galopp i fyra av sina fem första starter. 
Hon är lite stänkrädd av sig till en början 
i loppen. Det är absolut en häst som 
kan vinna loppet om hon funkar som vi 
hoppas.

Rapid Pal (lopp 6) han galopperat i någ-
ra av starterna på slutet, men skulle han 
sköta sig bättre denna gång, så hoppas 
vi på en god insats. Han har dock lottats 
till ett jobbigt utgångsläge, så det behö-
ver klaffa. I första hand en platschans, 
men om det skulle lösa sig perfekt så kan 

han vara med i striden. Han har ändå va-
rit ute i några V75-lopp på sistone.

Spicy Cider (lopp 9) har tyvärr inte rosat 
marknaden så här långt. Det är som att 
hon inte kämpar ordentligt. Nu är det 
dock ett på papperet ganska ihåligt P21-
lopp denna gång, så en platskandidat 
kan hon absolut vara.

ANDRÉ EKLUNDHANDRÉ EKLUNDH
Mix the Booze (lopp 1) är inte helt en-
kel, men besitter fin fart och kapacitet. 
Han gjorde det bra i debuten, men fick 
fräschas upp lite efter denna och är lite 
svårbedömd.

Heavenly Flavours (lopp 4) har gjort det 
bra på slutet, men somnade in lite sista 
biten senast, då han inte såg konkurren-
ten på utsidan med helstängt huvudlag 
och därför blir det open eye denna gång.

Queen (lopp 6) har varit ute i tuffa gäng 
senaste tiden och gjort det bra. Hon går 
ner lite i klass denna gång, men fick ett 
spår lite för långt ut för att man ska vara 
allt för optimistisk.

Made By Love (lopp 8) har varit lite 
sämre än förväntat i de senaste star-
terna och till slut hittade vi en borreliain-
fektion på honom, som han har behand-
lats för. Han är inte vässad inför det här, 
men besitter fin kapacitet i grunden.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Rolyman (lopp 2) känns bra för dagen, 
men det har blivit två oturliga galopper 
på sistone. Senast kördes han till från 
start i sikte mot ledningen eller vin-
narhålet, men när kusken tog upp för att 
backa ner honom, så hoppade han. Han 
är normalt inte galoppbenägen. Han var 
för övrigt fin i värmningen senast. Det 
blir troligen skor runt om som senast 
(står fel i programmet).

Eternal Queen (lopp 3) har galopperat 
bakom bilen i fyra av de fem senaste 
starterna. Så har hon inte gjort tidigare 
och jag har ingen riktigt bra förklaring. 
Den gången hon gick felfritt spetsade 
hon och vann. Hoppas att det funkar 
bättre nu, formen är nämligen fin och 
hon gick bra efter galoppen senast. När 
det är 2640 meter vill jag helst att hon 
körs i ryggar. Hon är kanske inget hett 
vinstbud, men de andra springer å andra 
sidan inte ifrån henne.

Fusion Eagra (lopp 7) har inte nått 
samma resultat som förra året. Det har 
varit mycket mer ”stolpe ut” i år och häs-
ten har dessutom mött väldigt bra hästar 
för det mesta. Han var nära att kvala in 
till Kungapokalen, han gick bra efter fel 
i uttagningsloppet till Sprintermästaren 

och han blev fast i uttagningsloppet till 
Svenskt Travderby. Med lucka hade han 
blivit trea. Nu senast var han ute i ett 
”vanligt” lopp, men mötte en övermäktig 
motståndare i toppstoet Naomi Bros. 
Det är inget att säga om att han blev 
trött sista 100 meterna. Här blir det 
ett rygglopp och jag tror nog att han 
matchar de hästar han möter.

Young (lopp 9) är en rätt fin häst, som 
har blivit lite stabilare på sistone. Näst 
senast blev det dock en omotiverad 
galopp i första kurvan i Vaggeryd. Han 
gick bra därefter. Gången efter var det 
kanske inte något supertryck i honom 
i Örebro, men han hostade efteråt och 
fick stå över ett jobb. Nu känns han bra 
igen och i ett lopp som detta ska han ha 
bra chans. Spåret är fint, jag hoppas på 
spets och slut. Han kan nog gå lite snab-
bare än sitt rekord. Eventuellt helstängt 
huvudlag.

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Madame In (lopp 2) gör det okej i skym-
undan för dagen. Hon har kanske varit 
ute på lite djupt vatten i några av star-
terna på slutet. Om hon rycker upp sig 
lite så tycker jag att hon ska kunna vara 
platsaktuell här. Inga ändringar.

Mago Volante (lopp 5) gör det bra hela 
tiden. I senaste starten gick han fint hela 
vägen till mål. Jag tycker att han går ner 
i klass nu. Han bör vara en av de som 
räknas här, med en vettig resa kan han 
absolut segerstrida. Inga ändringar.

HÅKAN K PERSSONHÅKAN K PERSSON
C.C.Ceasar (lopp 2) har haft otur på 
slutet. Näst senast blev han fast och 
gången efter blev han påkörd på upplop-
pet. Han hade blivit tvåa-trea annars. 
Han står lite långt ut på vingen, man kan 
öppna hyggligt utan att för den skull 
vara jättesnabb. Med rätt resa vinner han 
snart lopp. Jag ska testa honom barfota 
runt om i ett jobb på fredag och kör nog 
så på tisdag om det slår väl ut.

Rex Tile (lopp 4) var fin när jag vann 
ett breddlopp med honom på Axevalla 
i våras. Jag trodde på en fin säsong för 
honom i det skedet. Dock drabbades han 
sedan av något slags virus, som satte 
ner honom i de kommande starterna. Nu 
är alla värden bra igen och han är rejält 
tränad. Han har dock inte gått så snabbt. 
1640 meter är ett plus och han är kvick 
ut bakom bilen. Det finns kunnande i 
hästen.

Brady D.E. (lopp 7) var duktig i sin co-
meback nyligen. Han hade varit borta 
länge och var bara tränad i sanden. Han 
fick gå i spåren sista 700-800 meterna 
och fullföljde bra. Han känns fin efteråt 

och ska normalt stå sig gott i ett sam-
manhang som detta, då det ju är en bra 
häst. Han står vettigt till bakom bilen, 
men är bara medelsnabb iväg. Han möter 
dessutom en del bra hästar.

ROLF JOHANSSONROLF JOHANSSON
Zeus (lopp 2) har inlett karriären bra 
med två fina insatser. Han känns väldigt 
pigg och fin för dagen och jag tror på en 
fin insats på nytt. Tyvärr har han bak-
spår, men spår 9 är i alla fall det bästa 
av bakspåren, så jag gnäller inte. Bilstart 
i sig är inget problem, det har vi tränat 
på. Han är dock lite utlämnad åt vad de 
övriga i loppet hittar på.

Mon´s Snowstorm (4) gjorde det bra 
senast på Åby, inte minst då det efteråt 
visade sig att han hade slem i halsen. 
Ändå sänkte han sitt rekord. Vi har inte 
behövt behandla honom, allt verkar bra 
och han jobbar på precis som vanligt och 
känns fin. Jag tycker att det här ser lite 
intressant ut på förhand, med klaff på 
vägen kan han nog vara med där fram-
me. Vi testar med rycktussar som senast 
och hoppas på effekt av det.

Ängens Starman (lopp 6) har det tyvärr 
strulat en del för under året. Förhopp-
ningsvis har det vänt nu och i senaste 
starten var han duktig som trea efter ett 
lopp utvändigt om ledaren. Det känns 
som att han är på väg tillbaka. Förvisso 
var han ute för en liten olyckshändelse 
efter senaste starten och missade några 
jobb, men det tror jag inte har haft nå-
gon större betydelse. Han är rask ut och 
jag ser gärna att han kommer ner på in-
nerspår. Sedan är det bara att hoppas på 
lucka i tid. Jag tror på en fin insats.

PETER UNTERSTEINERPETER UNTERSTEINER
Global Everglow (lopp 2) är en häst vi 
gillar. Han var fin i debuten i vintras, men 
sedan har det krånglat en del och han 
var inte som bäst som tvåa i sin andra 
start. Efter det har han varit borta länge. 
Nu är han tillbaka och han känns fin i 
jobben. Det ska kunna bli en fin insats 
här.

Kron Vici Star (lopp 7) gör fina dagsver-
ken mest hela tiden. Han sköter sig bra 
utan att för den skull vinna så ofta. Men 
goda placeringar blir det. Han kan öppna 
så pass kvickt att han ska kunna hitta 
en vettig position här. Han vinner inte 
på beställning, men med maxflyt är han 
aldrig borta.

Bicc´s Exrae (lopp 8) går helt okej och 
tar fina placeringar varje gång. Hon har 
dock lite svårt att avgöra till sin fördel. 
Utgångsläget är inte alls bra, så hon be-
höver förstås en del tur, men hästen går 
sakta men säkert framåt.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

IntervjuerPå axevalla.se hittar du systemförslag 
och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Flera fartfester
när vi körde
trav nu i tisdags

Det var perfekta förhållanden när 
vi körde trav i tisdags – och det har för 
övrigt varit perfekta förhållanden hur 
länge som helst, som det känns.

Det märks på hur fort det går i 
loppen.

Och då klassas ju ändå inte Ax-
evalla som någon av landets snab-
baste banor.

Av Olof Darius

Låt oss återvända till nu i tisdags:
√ Det började med att treårige Steady 
Express (Peter Untersteiner) kutade 
runt på 1.13,9a/2140 meter i sitt livs 
tredje start. Och på vilket sätt han 
gjorde det! I detta lopp räckte inte tiden 
1.14,8 ens till pengar och då var det 
ändå åtta prisplacerade.
√ Det fortsatte med att femårige Proffs, 
från spår 12 bakom bilen, vann på ett 
imponerande sätt på 1.13,5a/2140 me-
ter för sin tränare Robert Bergh.
√ Sedan dök Flemming Jensen upp med 
det femåriga stoet Shallow och vann på 
1.13,3a/2140 meter, förvisso efter ett 
smyglopp, men ändå.
√ Varefter Tommy Karlstedt vi-
sade upp en helt suverän vinnare i 
fyraåriga Sweet Day, som landade på 
1.13,4a/2140 meter.
√ I kvällens ”snabblopp” dundrade vin-
nande Nugget Zon (Stefan Persson) 
runt på 1.12,1a/2140 meter.
√ Sedan avrundade vi kvällen med 
ett P21-lopp med ungdomskuskar i 
vagnarna. Och vad hände? Jo, från ut-
vändigt om ledaren vann gästande Hulk 
Marke (Isak Selin) på 1.13,3a/1640 
meter. Som sagt, det var ändå ett upp-
samlingslopp.
√ I förbifarten kan vi väl nämna två bra 
voltstartstider också, 1.14,2/2140 me-
ter av Attitude Superb (André Eklundh) 
och 1.14,7/2160 meter av Mamie´s 
Survivor (Robert Bergh).
√ Och en sak till: I kvalloppet fick vi 
se en ostartad häst, Target Tile, 3 år, 
tränad av Ulf Stenströmer och körd av 
Björn Goop, notera tiden 1.16,1/2140 
meter.
Sammanfattning: Det var en smått 
magisk sensommarkväll med riktigt fin 
travsport. Inte konstigt att man redan 
längtar till kommande tisdag.
PS Vi kör trav här på Axevalla ytterligare 
åtta tisdagar på raken (från och med nu 
på tisdag).


